
ZnojmoRegion, z.s. 
Destinační společnost 

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Kancelář: Obroková 2/10, 669 02 Znojmo 

IČ: 01927990 

www.znojmoregion.cz 

 

 

Vánoční dárek ze Znojemska 
zakoupíte ve Vánoční dárkové kanceláři 

ZnojmoRegionu (Obroková 2/10, Znojmo)  

každý adventní čtvrtek  
(2., 9., 16. a 23. prosince 2021) 

vždy od 11 do 19 hod. 

Nákupem podpoříte regionální výrobce  

a turistické služby ze Znojemska a Podyjí 

 

 

PŘÍRODNÍ MÝDLA Z MIROSLAVI 
• Přírodní mýdlo s levandulí   =70 Kč 

• Přírodní mýdlo s hroznovým peelingem  =70 Kč 

 

 

   DODAVATEL:  
   Helena Drastíková  

   Mlýnská 6, 671 72 Miroslav  

   Tel.: 731 441 089  

   E-mail: heldrastik@gmail.com 

 

 

Ručně vyrobené přírodní pleťové mýdlo z panenského olivového oleje a neztuženého kokosového tuku. 

Vybírat můžete buď mýdlo levandulové, které je doplněno éterickým olejem z levandule a mramorováno 

jemně mletou skořicí, anebo mýdlo s hroznovým peelingem, které je mramorováno rozemletými 

hroznovými jadérky.  

 

Mýdla jsou vyráběna tzv. studenou cestou s mírným přebytkem oleje a se zachováním nativního 

glycerinu ze zmýdelnění. Neobsahují volní louh, jsou příjemná na pokožku, nevysušují a krásně pění. 

Proti žluknutí jsou ošetřena nano-stříbrem. 

 

Mýdlo vyrobené studenou cestou z olivového oleje se nazývá také „Kastilské mýdlo“, protože bylo 

používáno na španělském královském dvoře v Kastilii a cenilo se jako nejkvalitnější. 

http://www.znojmoregion.cz/
mailto:heldrastik@gmail.com

